

**Torvet 1 ApS**  
Torvet 1, 7323 Give

**CVR-nr. 34 70 40 58**

## **Årsrapport**

**1. januar 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2025

---

Jens Henrik Hessellund Eskildsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Torvet 1 ApS  
Torvet 1  
7323 Give

CVR-nr.: 34 70 40 58  
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 30. juni 2025

**Direktion**

Jens Henrik Hessellund Eskildsen, Direktør

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde fast ejendom og anden i tilknytning hertil efter direktionen vurdering passende virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 629.198 kr. mod 810.759 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -374.755 kr. mod -467.780 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i det indeværende regnskabsår omlagt regnskabsperioden, så den nu dækker perioden 1. juli til 30. juni i stedet for 1. januar til 31. december. Som følge heraf omfatter den aktuelle regnskabsperiode 18 måneder fra 1. januar 2024 til 30. juni 2025. Sammenligningstallene vedrører en 12-måneders periode og er derfor ikke direkte sammenlignelige.

Selskabet har i indeværende regnskabsår foretaget gældskonvertering på nominel 7 mio. kr.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2024 - 30/6 2025	1/1 2023 - 31/12 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>629.198</b>	<b>810.759</b>
1 Personaleomkostninger	-350.489	-535.772
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-221.873	-176.936
<b>Driftsresultat</b>	<b>56.836</b>	<b>98.051</b>
Andre finansielle indtægter	36	9.686
2 Øvrige finansielle omkostninger	-496.686	-575.517
<b>Resultat før skat</b>	<b>-439.814</b>	<b>-467.780</b>
3 Skat af årets resultat	65.059	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-374.755</b>	<b>-467.780</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-374.755	-467.780
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-374.755</b>	<b>-467.780</b>

## Balance

### Aktiver

Note	30/6 2025	31/12 2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	6.953.164	7.094.423
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.532	25.961
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.954.696</u>	<u>7.120.384</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.954.696</u></b>	<b><u>7.120.384</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	187.336
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	65.059	0
Andre tilgodehavender	14.744	0
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	95.508
Tilgodehavender i alt	<u>79.803</u>	<u>282.844</u>
Likvide beholdninger	<u>712.753</u>	<u>39.500</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>792.556</u></b>	<b><u>322.344</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.747.252</u></b>	<b><u>7.442.728</u></b>

## Balance

### Passiver

Note	30/6 2025	31/12 2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	80.000
Overført resultat	3.296.467	-3.308.778
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.396.467</b>	<b>-3.228.778</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.450.110
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.136.612	1.607.619
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.136.612	4.057.729
Gæld til pengeinstitutter	0	6.173.128
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.672	67.096
Anden gæld	157.251	373.553
Periodeafgrænsningsposter	31.250	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	214.173	6.613.777
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.350.785</b>	<b>10.671.506</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.747.252</b>	<b>7.442.728</b>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-2.840.998	-2.760.998
Årets overførte overskud eller underskud	0	-467.780	-467.780
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	-3.308.778	-3.228.778
Årets overførte overskud eller underskud	0	-374.755	-374.755
Gældskonvertering	20.000	6.980.000	7.000.000
	<b>100.000</b>	<b>3.296.467</b>	<b>3.396.467</b>

---

## Noter

	1/1 2024 - 30/6 2025	1/1 2023 - 31/12 2023
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	342.921	528.365
Andre omkostninger til social sikring	3.465	3.692
Personaleomkostninger i øvrigt	4.103	3.715
	<u><b>350.489</b></u>	<u><b>535.772</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	128.993	0
Andre finansielle omkostninger	367.693	575.517
	<u><b>496.686</b></u>	<u><b>575.517</b></u>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-65.059	0
	<u><b>-65.059</b></u>	<u><b>0</b></u>
 <b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2024	7.732.011	7.732.011
Tilgang i årets løb	56.185	0
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<u><b>7.788.196</b></u>	<u><b>7.732.011</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-637.588	-500.477
Årets afskrivninger	-197.444	-137.111
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2025</b>	<u><b>-835.032</b></u>	<u><b>-637.588</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<u><b>6.953.164</b></u>	<u><b>7.094.423</b></u>

## Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	199.126	199.126
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b>199.126</b>	<b>199.126</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-173.165	-133.340
Årets afskrivninger	-24.429	-39.825
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2025</b>	<b>-197.594</b>	<b>-173.165</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b>1.532</b>	<b>25.961</b>

## 6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabets tilgodehavende hos medlemmer af direktionen er flyttet til andre tilgodehavender, idet selskabets tilgodehavende vedrører den aftrådte direktion.

## 7. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 30/6 2025</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/6 2025</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>4.136.612</u>	<u>0</u>	<u>4.136.612</u>
	<b>4.136.612</b>	<b>0</b>	<b>4.136.612</b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed pr 30. juni 2025.

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JHHE Invest ApS, CVR-nr. 44123576, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.